КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5. о 2.2020

О внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 03.07.2017 № 2204-п
«О размере вреда, причиняемого тяжеловесными
транспортными средствами при движении по автомобильным
дорогам общего пользования муниципального
значения Беловского городского округа»

В связи с внесением изменений в законодательство Российской
Федерации, регулирующее порядок возмещения вреда, причиняемого
тяжеловесными транспортными средствами, на основании протеста
прокуратуры от 07.02.2020 № 7-2-20/618:

1. Внести в постановление Администрации Беловского городского округа
от 03.07.2017 № 2204-п «О размере вреда, причиняемого тяжеловесными
транспортными средствами при движении по автомобильным дорогам общего
пользования муниципального значения Беловского городского округа»
следующие изменения:

1.1. Е1ризнать утратившими силу: пункт 2, пункт 3, Приложение № 2 и
Приложение № 3.

2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского
округа (Осипова Ю.Н.) и отделу информационных технологий (Александрова
С.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Беловский вестник» и
разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по ЖКХ Смаракова С.В. и на
заместителя Главы Беловского городского округа по экономике, финансам,
налогам и собственности -  начальника управления экономики Овчинникову Г.В.

Глава Беловского
городского округа А.В. Курносов